
Arbejdsmiljø- og kvalitetskoordinator til Bro &
Betonafdeling

Sætter du en ære i at sikre sikkerheden, kvalitet og det gode arbejdsmiljø på byggepladsen? Så er
du lige den profil vi har brug for hos Arkil!
Jobbet
Jeg er ansat i en fast stilling på fuldtid, som Arbejdsmiljø- og kvalitetskoordinator. Jeg har kontor i
Randers eller Horsens, afhængigt af hvad der passer bedst i forhold til min bopæl. Herfra går mit
job ud på at understøtte Bro & Betons udvidede fokus på det fysiske og psykiske arbejdsmiljø i
vores egenproduktion på byggepladserne på Fyn og i Jylland. 
Mine ansvar og opgaver
Til daglig kører jeg rundt og foretager sikkerhedsrunderinger, -samtaler og -registreringer i
samarbejde med projekternes formænd og entrepriseledere. Jeg kan også påtage mig rollen som
Arbejdsmiljøkoordinator (B) på projekterne og hjælpe med opsætning af
kvalitetssikringsskabeloner, hvor der er brug for det.
Derudover vil jeg beskæftige mig med at:

Afvikle meningsfulde sikkerhedsmøder og formidle god arbejdsmiljøpraksis på

byggepladserne

●

Sikre læring på tværs af organisationen●

Implementere nye tiltag, informationer og kampagner i organisationen●

Arbejde tæt sammen med afdelingscheferne om ulykkesanalyser mv.●

Udarbejde og tilpasse kvalitetssikringsmaterialet ved opstart af nye entrepriser ●

Arkil tilbyder
For at lykkes med ovenstående opgaver, sørger Arkil for en koordineret faglig sparring med
Kvalitets- og arbejdsmiljøafdelingen. Derudover giver jobbet mig:

Fokus på sikkerhed, godt arbejdsmiljø, høj kvalitet og en sund balance mellem arbejde og

fritid.

●

Gode muligheder for personlig og faglig udvikling og efteruddannelse.●

En konkurrencedygtig og attraktiv lønpakke inkl. sundhedssikring og pensionsordning●

En nyoprettet stilling med masser af mulighed for indflydelse, hvor jeg i høj grad sætter præg

på min egen hverdag. 

●

Mine kompetencer:
For at lykkes i jobbet, lægger Arkil særlig vægt på at jeg besidder følgende kompetencer:

Jeg har speciale i arbejdsmiljø og erfaring med arbejdsmiljøkoordinatorrollen●

Jeg er administrativt, teknisk eller håndværksmæssigt uddannet ●

Jeg har erfaring med anlægsbranchen og kan agere i krydsfeltet mellem at være bygherres

arbejdsmiljøkoordinator og Arkils medarbejder

●

Jeg kan samarbejde med en bred gruppe af fagligheder og interessenter og kan formidle god

arbejdsmiljøpraksis til alle parter. 

●

Jeg trives med at udvikle, udbrede og implementere struktur i arbejdsprocesser og ser

muligheder i pludseligt opståede og komplekse situationer. 

●

Det lyder som noget for mig!...
Kontakt Afdelingschef Markus Stamnes på telefon 20756856, for at høre mere om jobbet, eller
send dit CV med en kort beskrivelse af din motivation for jobbet, direkte via ansøgningsknappen,
hurtigst muligt. 
Arkil er en mangfoldig og inkluderende arbejdsplads, og vi opfordrer alle kvalificerede kandidater til
at søge stillingen. Vi indkalder løbende til samtale, indtil vi har fundet den rette kandidat.
 
Om Arkil
Vi forpligter os til at være en mangfoldig og inkluderende arbejdsplads. Vi prioriterer sikkerhed højt
og efterlever vores værdier om høj faglighed og ordentlighed, for at sikre en stabil, sund og
fremtidssikret forretning. 
Arkil er en af Danmarks største entreprenørvirksomheder med 2.300 ansatte, aktiviteter i flere
lande og en omsætning på over 4,7 milliarder kr. I Danmark udfører vi entreprenørprojekter over
hele landet, og vi arbejder sammen med både offentlige og private bygherrer samt rådgivere.
Igennem mere end 80 år har vi sat solide aftryk på infrastrukturen i de lande, vi opererer i – og det
bliver vi ved med. Læs mere om arkil her.

https://www.arkil.dk/om-os
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